
SODININKŲ BENDRIJA “PAEŽERYS1“ 

Kodas 191543284, Buveinės adresas : Tuskulėnų g. 3-136, Vilnius 

A. V.                              IŠANKSTINIO BALSAVIMO BIULETENIS                                          

IŠANKSTINIO BALSAVIMO DATA   ............................. 

 

Balsavusio bendrijos nario vardas, pavardė______________________________________________ 

Sodo sklypo numeris / adresas_________________________________________________________ 

 Vadovaujantis LR Sodininkų bendrijų įstatymo 15 str. 5 d., taip pat sodininkų bendrijos įstatų nustatyta tvarka 

bendrijos nariai dėl susirinkimuose svarstomų klausimų gali balsuoti iš anksto raštu ir raštu iš anksto balsavę nariai laikom i 

dalyvaujančiais narių susirinkime ir jų balsai įskaitomi į susirinkimo kvorumą bei balsavimo rezultatus.  

Eil. Darbotvarkės klausimai, už kuriuos siūloma balsuoti UŽ PRIEŠ SUSILAIKAU 

Nr. bendrijos narių susirinkime      

1. 

Bendrijos Valdybos  veiklos ataskaitos už praėjusį finansinį laikotarpį 
(2021.01.01-2022.03.31) tvirtinimas ir  Valdybos veiklos vertinimas 

 .                                      ............................................ (įrašyti vertinimą)       

2. 

Bendrijos ūkinės-finansinės veiklos ataskaita už praėjusį finansinį 

laikotarpį ( 2021.01.01-2022.03.31)  ir jos tvirtinimas    

3. 

Revizijos komisijos ataskaita už praėjusį finansinį laikotarpį  ir jos 

tvirtinimas       

4. 

2022.04.01-2023.03.31 m. metinio mokesčio ir  pajamų  išlaidų sąmatos 

tvirtinimas       

5. 

 Sprendimo, kad sodininkus kurie buvo pareiškę pageidavimą jungtis prie 

VV vandens ir nuotekų,tinklų bet nesumokėjo 300 EUR užstato laikyti 

skolininkais, priėmimas.       

         

6. 

Pritarimas siūlymui laikinai sustabdyti gatvių apšvietimo projekto 

vykdymą ir atidėti jį iki atskiro Visuotinio susirinkimo sprendimo       

         

 

Bendrijos narys _________________________________________________________________ 

                                                                         (Parašas, vardas, pavardė) 

Susipažinau su dokumentų, pasiūlymų projektais  ________________________ 

                                                                                                                                  (parašas) 

Biuletenį grąžinti iki  2022. 06.15 arba 2022.06.25 d. (pakartotino susirinkimo atveju) susirinkimo organizatoriams : 

el. paštu (tik pasirašius kvalifikuotu elektroniniu parašu)  arba asmeniškai  valdybos nariui. Biuleteniai pateikti iki 

2022. 06.15  automatiškai bus užsakitomi ir pakartotiniame susirinkime, nebent pats SB perisgalvotų ir 

atšauktų/pakeistų savo biuletenį.                                                                                                                                                            


